
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2020 
20200928-9 
Iedereen doet mee in Zwolle 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 5 augustus 2020 

besluit: 
1. In te stemmen met het projectplan 'Iedereen doet mee in Zwolle' 
2. De provinciale subsidie ad 200.000 ihkv '1000 kansen voor kwetsbare groepen' in te 

zetten voor het project 'Iedereen doet mee in Zwolle' 

Aldus besloten in de vergadering van 28 september 2020, 

Plv. voorzitter, Claudia van Bruggen 

~ 


